
Contacto

Teléfono 914222936
Fax 914222936
Correo Electrónico contratacion.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/SP01491010/00000509E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-09-2024 a
las 10:15 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: BAM Lote 5_ 22.000 dosis de vacunas de la gripe estacional

LEY 9/2017 DE CONTRATOS DEL SECTOR PUBLICODescripción 
Valor estimado del contrato 169.400 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 176.176 EUR.
Importe (sin impuestos) 169.400 EUR.

Clasificación CPV
33651660 - Vacunas contra la gripe.

Plazo de Ejecución
Del 13/09/2024 al 30/11/2024

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

SEQIRUS SPAIN SL
NIF B66599846
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

España

Contacto

Correo Electrónico victor.garcia@seqirus.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 169.400 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 176.176 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/SP01491010/00000509E
Fecha de Formalización 12/09/2024

Contrato

509 Contrato formalizado.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=TDE
8gaQpEB6PaISGofFDeBUMd1kiwH1kr6Fg5zzHQYX9XUD0PA8ayOsCVRVJ/SoR6pShpmizszug7iHhaO%2BD33QOygjr3yD
ukgMWzFHP/TcC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 13/09/2024

Motivación

Motivación Por tratarse de un derivado de Acuerdo Marco
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/09/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Basado en Acuerdo Marco
Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=TDE8gaQpEB6PaISGofFDeBUMd1kiwH1kr6Fg5zzHQYX9XUD0PA8ayOsCVRVJ/SoR6pShpmizszug7iHhaO%2BD33QOygjr3yDukgMWzFHP/TcC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=TDE8gaQpEB6PaISGofFDeBUMd1kiwH1kr6Fg5zzHQYX9XUD0PA8ayOsCVRVJ/SoR6pShpmizszug7iHhaO%2BD33QOygjr3yDukgMWzFHP/TcC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=TDE8gaQpEB6PaISGofFDeBUMd1kiwH1kr6Fg5zzHQYX9XUD0PA8ayOsCVRVJ/SoR6pShpmizszug7iHhaO%2BD33QOygjr3yDukgMWzFHP/TcC1/zDIE0Kw/PWNnLS0Z0z&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b32HWn3B7UaOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Inspección General de Sanidad de la Defensa

ID 0000014154905 |  2024-000969181 | Fri, 13 Sep 2024 10:15:51:958 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67667114419757206666762281730917089683 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=b32HWn3B7UaOUi78BmzhOQ%3D%3D

